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Podstawowe informacje 

1.​ Czym są pliki cookies? 

Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe, które mogą znaleźć się na Twoim urządzeniu (np. 
komputerze, smartfonie czy tablecie) podczas korzystania ze strony internetowej lub z aplikacji. Pliki 
te zawierają dane dotyczące interakcji użytkownika ze stroną internetową i są wykorzystywane do 
różnych celów, m.in. do polepszenia korzystania ze strony, śledzenia zachowań użytkowników oraz 
personalizacji treści. Pliki cookies odgrywają istotną rolę w sposobie funkcjonowania stron 
internetowych i pozwalają spersonalizować przeglądane treści. 

Korzystamy również z innych technologii, podobnych do plików cookies. Używamy ich w celu 
przekazywania informacji, które gromadzimy, gdy odwiedzasz  naszą stronę internetową, do innych 
aplikacji. 

2.​ Dlaczego używamy plików cookies? 

Pliki cookies pełnią różne funkcje, m.in. ułatwiają poruszanie się po stronie i przechowywanie swoich 
preferencji w celu wyświetlania odpowiednich treści i poprawy doświadczenia użytkownika.  

Korzystamy z plików cookies w celu: 

●​ zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naszych usług; 
●​ zapewnienia skuteczności naszych środków bezpieczeństwa oraz wykrywania wszelkich 

nielegalnych działań, w tym w celu identyfikowania urządzenia; 
●​ dostarczania reklam lub istotnych dla Ciebie treści - pliki cookies pomagają nam wpływać 

na reklamy i treści, które widzisz, a także sprawdzać ich skuteczność; 
●​ zarządzania preferencjami oraz wzmocnienia niektórych funkcji naszych usług. Może to 

obejmować gromadzenie informacji na temat daty i godziny wizyty na stronie, historii 
przeglądania i preferencji językowych; 

●​ analizowania dostępu  lub wykorzystania naszych usług oraz ich wydajności. Korzystamy 
z tych informacji w celu utrzymania, obsługi i ciągłego doskonalenia naszych usług; 

●​ wyświetlania reklam na podstawie treści, które przeglądasz, aplikacji, której używasz, 
przybliżonej lokalizacji lub rodzaju urządzenia, na podstawie udzielonej zgody. 

3.​ Jakiego rodzaju plików cookies i innych technologii używamy?  



W ramach naszych usług korzystamy z następujących rodzajów plików cookies:​
  

Rodzaj plików 
cookies Zastosowanie 

Wymagana 
zgoda 

użytkownika 

Niezbędne pliki 
cookies 

Są one niezbędne do funkcjonowania strony 
internetowej i nie mogą być wyłączone w 

naszych systemach. Zazwyczaj są 
skonfigurowane tak, by odpowiadały na 

działania, które podejmujesz w celu 
skorzystania z usługi, np. ustawienia preferencji 

prywatności, logowania się na stronie lub 
wypełnienia formularza. Możesz skonfigurować 
przeglądarkę w celu zablokowania tych plików 

lub powiadomień o ich obecności, jednakże 
może to wpłynąć na działanie elementów strony. 

Tego rodzaju pliki cookies nie przechowują 
danych osobowych. 

 
Są to pliki cookies zapewniające: 

bezpieczeństwo, zapobieganie oszustwom i 
rozwiązywanie problemów; 

 
techniczne dostarczanie reklam lub treści; 

 
dopasowanie i łączenie źródeł danych offline w 

celu zapewnienia synchronizacji pomiędzy 
aktywnością online i offline; 

 
identyfikację urządzenia poprzez odbieranie i 
korzystanie z funkcji urządzenia przesyłanych 

automatycznie. 

Nie 



Analityczne pliki 
cookies 

Te pliki cookie pozwalają nam policzyć liczbę i 
źródła wizyt na stronie, jej użyteczność i 

czytelność oraz inne cechy pozwalające nam 
określić i poprawić jej funkcjonowanie. Dzięki 

temu wiemy, które strony są popularniejsze lub 
mniej popularne i wiemy ile osób odwiedza daną 

stronę. Wszystkie informacje gromadzone w 
plikach cookies są agregowane i w związku z 
tym są anonimowe, chyba że jednocześnie 

wyrazisz zgodę na identyfikację Twojej 
przeglądarki i urządzenia w ramach plików 
profilujących. Jeśli nie wyrazisz zgody na 

wykorzystanie plików cookies, nie dowiemy się, 
kiedy odwiedziłeś naszą stronę i nie będziemy w 

stanie monitorować jej funkcjonowania. 

Tak 

Funkcjonalne 
pliki cookies 

Pliki te umożliwiają lepsze funkcjonowanie i 
personalizację strony internetowej. Mogą być 

konfigurowane przez nas lub przez zewnętrznych 
dostawców, których usługi są dodane do naszych stron. 
Jeśli nie wyrazisz zgody na wykorzystanie tych plików 
cookies  świadczone niektóre usługi mogą nie działać 

prawidłowo. 

Obejmują pliki cookies, które umożliwiają połączenie 
wielu urządzeń w celu zapobiegania działaniom 

nielegalnym lub naruszającym Regulamin. Te pliki 
cookies są oznaczone jako „zawsze aktywne”, 
ponieważ mają na celu zapewnienie stałego, 

bezpiecznego dostępu do naszych usług. 

Tak 

https://pomoc.olx.pl/olxplhelp/s/article/aktualny-regulamin-V32-olx


Pliki cookies 
profilujące 

Te pliki cookies mogą być umieszczone na 
naszej stronie internetowej przez naszych 

partnerów reklamowych. Przedsiębiorstwa te 
mogą wykorzystywać je do tworzenia profilu 

Twoich zainteresowań i wyświetlania 
odpowiednich reklam na innych stronach. Pliki 

te nie przechowują danych osobowych, ale 
opierają się na unikatowej identyfikacji 

przeglądarki internetowej i urządzenia. Jeśli nie 
wyrażasz zgody na korzystanie z tych plików 
cookies, otrzymasz mniej spersonalizowane 

reklamy. 

Pliki te mogą również pozwolić nam i naszym 
partnerom generować​

raporty na podstawie kombinacji zestawów 
danych (takich jak profile​

użytkowników, statystyki, badania rynku, dane 
analityczne)​

dotyczących reakcji użytkowników na treści 
reklamowe lub​
niereklamowe.​

​
Pliki te obejmują cookies reklamowe, które 
pomagają nam dostarczać Użytkownikom 

odpowiednie reklamy oraz podsumować wyniki 
kampanii reklamodawców poprzez analizę 

reakcji na reklamy. Pomagają nam też określić 
liczbę kliknięć w reklamy i wizyt na stronie 

reklamodawcy.​
​

Obejmują one również „pliki cookies dotyczące 
mediów społecznościowych”, wykorzystywane 

przez serwisy społecznościowe w celu 
monitorowania aktywności użytkowników na 

różnych stronach internetowych. Celem 
wykorzystania plików cookies w mediach 
społecznościowych jest umożliwienie tym 
platformom identyfikacji użytkowników i 
monitorowania ich zachowań na innych 

stronach internetowych. Pliki cookies dotyczące 
mediów społecznościowych są uznawane za 
„pliki cookies profilujące” i należą do kategorii 

plików cookies opcjonalnych, ponieważ są 

Tak 



wykorzystywane do celów wykraczających poza 
podstawowe funkcje strony internetowej. 

Pliki cookies 
związane z 

monitorowaniem 
zewnętrznych 

reklam 
obsługiwanych 
przez Google i 

innych 
dostawców 

Tego rodzaju pliki cookie są umieszczone na stronie 
przez naszych partnerów i dostawców (pliki cookies 
podmiotów trzecich). Ułatwiają one  monitorowanie 
reklam  podmiotów trzecich obsługiwanych przez 

Google i innych dostawców. Więcej informacji na temat 
Google Ads możesz znaleźć na stronie: 

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US 

Tak 

 

  

4.​ Inne powiązane technologie 

Nasze usługi wykorzystują inne technologie działające podobnie jak pliki cookies, w następujący 
sposób: 

●​ Sygnalizatory sieciowe (ang. web beacons) – są to małe i często niewidoczne obrazy 
lub obiekty wbudowane w stronę internetową (znane również jako „znaczniki pikseli” lub 
„czytelne GIF-y”). Są one wykorzystywane w połączeniu z plikami cookie w celu 
identyfikacji naszych użytkowników i ich zachowań.  

●​ Znakowanie urządzenia (ang. device fingerprinting) – technika polegająca na 
połączeniu pewnych informacji dotyczących urządzenia, z którego nasi użytkownicy 
uzyskują dostęp do naszych usług. Podczas przeglądania naszej strony internetowej lub 
korzystania z naszej aplikacji mobilnej, uzyskujemy pewne informacje związane z 
wykorzystywanym przez Ciebie urządzeniem i jego ustawieniami, m.in. adres IP, domenę 
FASTLI, z której korzystasz, preferencje językowe, markę i typ urządzenia, system 
operacyjny i wersję urządzenia, rodzaj i wersję przeglądarki oraz informacje dotyczące 
oprogramowania. 

Na podstawie informacji o urządzeniu użytkownika tworzymy „odcisk” urządzenia. Uzyskane 

przez nas informacje i odcisk nie są unikatowe i zawierają konkretne dane urządzenia, z 

którego użytkownik w danym momencie uzyskuje dostęp do naszych usług. Nie jesteśmy w 

stanie zidentyfikować użytkownika wyłącznie na podstawie danych urządzenia. Informacje 

dotyczące urządzenia umożliwiają nam powiązanie kont użytkowników z oszustwami, w 

oparciu o częściowo zautomatyzowany proces, wykorzystujący algorytmy w połączeniu z 

oceną nadzorowaną i moderowaną przez człowieka. Jeśli wskaźnik prawdopodobieństwa 

oszustwa wskazuje na to, że konto użytkownika jest fałszywe, jego dostęp i konto zostaną 

zablokowane. Informacje, które uzyskamy podczas tego procesu są wykorzystywane wyłącznie 

dla celów bezpieczeństwa i ochrony użytkowników oraz zapobiegania oszustwom, a dostęp do 

nich jest bardzo ograniczony i możliwy jedynie dla wybranych specjalistów ds. bezpieczeństwa 

i ochrony użytkownika w FASTLI. Nie udostępniamy tych informacji podmiotom  trzecim. 

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US


Korzystanie z tej technologii znakowania urządzenia jest konieczne w celu nadążania za 

zmianami w zakresie oszustw internetowych oraz zagwarantowania, że nasze usługi są 

bezpieczne dla naszych użytkowników.  

  

Nasze usługi mogą obejmować linki do stron internetowych lub zewnętrznych aplikacji, również tych 
należących naszych partnerów. Należy pamiętać, że tego rodzaju strony mogą również korzystać z 
plików cookies. Nie kontrolujemy tych stron i nie odpowiadamy za ich ustawienia lub dostęp do plików 
cookies. Jeśli klikniesz jeden z tych linków lub aplikacji, powinieneś pamiętać, że mają one własną 
politykę dotyczącą plików cookies. W związku z tym prosimy o zapoznanie się z polityką cookies 
innych witryn internetowych lub aplikacji przed skorzystaniem z nich. 

  

Informacje szczegółowe 

1.​ Co należy wiedzieć o plikach cookies? 

Pliki cookies pomagają ułatwić i polepszyć korzystanie ze strony. Plik cookie to niewielki plik tekstowy, 
który przechowuje ustawienia internetowe. Prawie każda strona internetowa korzysta z plików cookies 
lub podobnych technologii. Pliki cookies są pobierane przez przeglądarkę internetową i zapisywane 
na urządzeniu podczas pierwszej wizyty na stronie internetowej. 

Przy okazji kolejnej wizyty na tej samej stronie internetowej przy użyciu tego samego urządzenia, 
strona, która początkowo uruchomiła ustawienie plików cookies, rozpoznaje, że użytkownik już ją 
odwiedził i  w niektórych przypadkach dostosowuje treści w celu uwzględnienia informacji 
wynikających z jego poprzedniej wizyty na stronie.. Dzięki temu korzystanie ze strony może być 
dopasowane do Twoich zainteresowań i preferencji. 

Plików cookies używamy również w celu ulepszenia sposobu korzystania z naszych usług, dzięki 
zapamiętaniu Twoich preferencji. Przykładowo w wielu sklepach internetowych w przypadku dodania 
produktów do koszyka bez zakończenia płatności, podczas kolejnej wizyty na tej stronie internetowej 
można zobaczyć te same produkty w koszyku. Jest to przykład tego w jaki sposób pliki cookies są 
wykorzystywane do zapamiętania Twoich preferencji. Bez użycia plików cookies korzystanie z 
naszych usług byłoby mniej przyjazne dla użytkownika.  

Własne pliki cookies (ang. first party cookies) i pliki cookies podmiotów trzecich (ang. 
third-party cookies) 

Pliki cookies dzielimy również na własne i pliki podmiotów trzecich. Własne pliki cookies są 
dostarczane bezpośrednio przez FASTLI podczas korzystania z naszych stron. Cookies podmiotów 
trzecich pochodzą od podmiotów zewnętrznych np. Google. Nie kontrolujemy działań podmiotów 
zewnętrznych na innych witrynach. Możemy jednak współpracować z niektórymi dostawcami 
zewnętrznymi, takimi jak Google, w celu umożliwienia im korzystania z plików cookies za 
pośrednictwem naszych usług, dzięki czemu możemy dowiedzieć się więcej o Twoich 
doświadczeniach, jako użytkowników naszej strony internetowej, i lepiej personalizować nasze usługi. 

Pliki cookies stałe i sesyjne 



Stały plik cookie jest przechowywany w przeglądarce internetowej na urządzeniu do czasu jego 
wygaśnięcia lub usunięcia przez użytkownika. Wygaśnięcie stałego pliku cookie jest ustalane przez 
twórcę pliku cookie i może nastąpić w określonym dniu lub po zakończeniu sesji. Oznacza to, że w 
całym cyklu życia pliku cookie jego dane będą przekazywane do serwera twórcy za każdym razem, 
gdy użytkownik odwiedza stronę internetową, na której umieszczono plik, lub inną stronę 
skonfigurowaną w celu sprawdzania pliku cookie (np. reklama na tej stronie). Z tego względu stałe 
pliki cookies nazywane są również „śledzącymi plikami cookies”. 

Sesyjny plik cookie jest tymczasowo zapisywany na Twoim urządzeniu w celu wykorzystania go przez 
stronę internetową podczas wizyty. Te pliki cookies mogą przechowywać dane, które wprowadzasz i 
trackować Twoje działania na stronie internetowej. Sesyjny plik cookie jest usuwany po opuszczeniu 
strony internetowej lub zamknięciu przeglądarki. Przykładem sesyjnego pliku cookie jest koszyk w 
sklepie internetowym. Sesyjny plik cookie przechowuje produkty, które dodasz do koszyka w celu ich 
zapamiętania podczas przeglądania produktów w innych częściach strony. Podczas korzystania z 
sesyjnego pliku cookie produkty pozostaną w koszyku, gdy przejdziesz do płatności. 

Więcej informacji na temat plików cookies można znaleźć na stronie www.allaboutcookies.org. 

2.​ W jaki sposób zarządzać plikami cookies? 

Na naszych stronach zapewniamy pełną kontrolę i możliwość wycofania zgody w dowolnym 
momencie, podczas korzystania z wtyczek lub narzędzi stron trzecich, połączonych z serwerami 
zewnętrznego dostawcy usług. Po kliknięciu przycisku „Pokaż cele”, wyświetlanego na naszym 
banerze cookie możesz zarządzać swoimi preferencjami. W tych ustawieniach znajdziesz 
wyczerpującą listę modułów cookies, z których korzystamy, jak również szczegółowe informacje na 
temat plików cookies skonfigurowanych przez naszych partnerów reklamowych i innych dostawców, a 
także dowiesz się dlaczego korzystamy z usług tych dostawców.  Jednym kliknięciem możesz 
włączyć lub wyłączyć wszelkie opcjonalne pliki cookies, niezależnie od tego, czy są one 
skonfigurowane przez nas czy jednego z naszych partnerów. Cookies mogą być włączone / 
wyłączone w całości lub pojedynczo. 

Jeśli chcesz zarządzać swoimi ustawieniami możesz zrobić to w dowolnym momencie, klikając 
„Ustawienia plików cookies” w stopce na dole naszej strony internetowej. 

Należy pamiętać, że narzędzie do zarządzania preferencjami pochodzi od jednego z naszych 
dostawców usług i wymaga przekazywania do niego pewnych danych (adres IP oraz identyfikator 
użytkownika). W tym celu wymagane będzie umieszczenie pliku cookie. Dane te zostaną następnie 
przekazane partnerowi reklamowemu lub innemu dostawcy w celu rejestracji, niezależnie od zgody. 
Ponieważ musimy zastosować plik cookie w celu zapamiętania ustawień prywatności i wycofanych 
zgód, należy pamiętać, że w przypadku usunięcia pliku cookie dotyczącego preferencji utracisz 
wszystkie ustawienia plików cookies. 

2.​ Czy korzystamy z plików cookies lub wtyczek podmiotów trzecich na naszych 
stronach? 

Nasze serwisy mogą również zawierać treści pochodzące z innych stron internetowych, które mogą 
wykorzystywać własne pliki cookies. Te pliki cookie nie są konfigurowane przez FASTLI. Podmioty 
trzecie mogą tworzyć pliki cookies dotyczące korzystania przez Ciebie  z naszej strony internetowej, 
m.in. w celu uzyskania informacji o jej odwiedzeniu. W celu uzyskania informacji dotyczących 
wykorzystania tych plików cookies należy odwiedzić strony internetowe tych podmiotów trzecich. 
Więcej szczegółów dotyczących odpowiednich podmiotów trzecich można uzyskać w sekcji 
„Ustawienia plików cookies”. 

http://www.allaboutcookies.org/


Jeśli nie chcesz  zaakceptować plików cookies podmiotów trzecich, możesz sprzeciwić się tym 
cookies lub wycofać swoją zgodę na korzystanie z odpowiedniej funkcji określonej w sekcji 
"Ustawienia plików cookies". W przypadku wyrażenia sprzeciwu wobec wszystkich plików cookies 
podmiotów trzecich, będziesz mógł korzystać tylko z tych funkcji, które oferujemy bez wykorzystania 
tych plików cookies. 

3.​ Co się stanie jeśli odrzucę pliki cookie? 

Jeśli zdecydujesz się na odrzucenie plików cookies, które wymagają uprzedniej zgody, nie będą one 
wykorzystywane. Jeśli zdecydujesz się wycofać udzieloną wcześniej zgodę, nie wykorzystamy 
konkretnych plików cookie i usuniemy je (jeśli są to własne pliki cookies). Oznacza to jednak, że w 
przypadku funkcjonalnych plików cookies nie będziesz mógł korzystać ze wszystkich funkcji naszej 
strony internetowej. Możliwe jest także odrzucenie analitycznych plików cookies - w takim przypadku 
nasza wiedza dotycząca Twojej opinii o naszej stronie internetowej, która pomaga nam ją doskonalić, 
będzie ograniczona. 

Nie możemy usuwać plików cookies podmiotów trzecich. Jeśli chcesz  usunąć wszystkie pliki cookies 
podmiotów trzecich, możesz to  zrobić w ustawieniach przeglądarki. Odrzucenie lub cofnięcie zgody 
na pliki cookies dotyczące reklam, nie oznacza, że zobaczysz mniej reklam, natomiast reklamy, które 
będą wyświetlane nie będą spersonalizowane. 

4.​ Zarządzanie ustawieniami plików cookies w przeglądarce 

O ile powyższe dotyczy wyłącznie narzędzi i plików cookies podmiotów trzecich, możesz również 
całkowicie wyłączyć wykorzystywanie plików cookies. W przeglądarce można zazwyczaj znaleźć 
informacje o wyłączeniu, usuwaniu lub blokowaniu pliki cookies. Poniżej zamieszczamy linki do 
informacji o niektórych powszechnie stosowanych przeglądarkach: 

●​ Google Chrome 
●​ Microsoft Edge 
●​ Mozilla Firefox 
●​ Safari   
●​ Opera 

Możesz  zrezygnować z plików cookies podmiotów trzecich Google Analytics w ustawieniach reklam 
lub na stronie https://adssettings.google.com  

Możesz również  zrezygnować z plików cookies profilujących, opartych na Twoich zainteresowaniach i 
skonfigurowanych przez serwery reklamowe za pośrednictwem poniższych stron obsługiwanych 
przez Digital Advertising Alliance: 

●​ http://youradchoices.com 
●​ http://www.youronlinechoices.com 
●​ http://optout.aboutads.info 

Dodatkowo możesz zmienić ustawienia urządzenia mobilnego w celu sprawdzenia, czy wyświetlają Ci 
się reklamy dostosowane do Twoich zainteresowań. 

 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl&sjid=366393910319124716-EU
https://support.microsoft.com/pl-pl/windows/usuwanie-plik%C3%B3w-cookie-i-zarz%C4%85dzanie-nimi-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.mozilla.org/pl/products/firefox/privacy-and-security
https://support.apple.com/en-in/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac
https://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://adssettings.google.com/
http://youradchoices.com/
http://www.youronlinechoices.com/
http://optout.aboutads.info/
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